Hermannus dictus Loden soen hereditariam paccionem unius modii ordei mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Os inter hereditatem dictam Bolleken Teijen Soens Camp ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Coenen) Comen Arnt ex alio et ex pecia terre que fuerat quondam Herbergis dicte Teijen sita in dicta parochia in loco dicto op Osser Scadewijc inter hereeditatem Heijlwigis filie quondam Johannis de Megen ex uno et inter hereditatem conventus de Zeenwinen ex alio quam paccionem dictus Hermannus Loden soen erga Alardum filium Theoderici Rover Bollekens soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure et arrastadiis a quocumque tempore usque in diem presentem de dicta (dg: censu) paccione arrestantibus et non solutis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 520v 06 do 21-07-1401.

Amelius Diependijc, Matheus Poinenborch en Johannes zv Ambrosius Broes Balen soen beloofden aan hr Ywanus van Berchwijc investiet van Rosmalen 21 nieuwe Gelderse gulden vandaag 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus (vr 11-11-1401) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402).

Amelius Diependijc Matheus Poinenborch et Johannes filius Ambrosii Broes Balen soen promiserunt indivisi super omnia domino Ywano de Berchwijc investito de Roesmalen XXI nuwe Gelre gulden quorum quilibet valet et solvit #ad presens# XXXVI gemeijn plakken seu valorem (dg: ad) mediatim Martini et mediatim purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Jorden datum supra.

BP 1182 p 520v 07 do 21-07-1401.

Leonardus die Raet, Johannes van Os zvw Petrus van Os van Ghewanden en Arnoldus van Buchoven wonend in Heijnxstem beloofden aan Johannes Molle en Thomas Yden soen 23 oude Franse schilden of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (wo 22-02-1402) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402).

Leonardus die Raet Johannes de Os filius quondam Petri de Os de Ghewanden et Arnoldus de Buchoven commorans (dg: in Buchoven) #in Heijnxstem {in margine sinistra: Heijnxtsten}# promiserunt indivisi super omnia Johanni Molle et Thome Yden soen XXIII aude scilde Francie seu valorem in auro mediatim Petri ad (dg: vincula) cathedram et mediatim ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 520v 08 do 21-07-1401.

Lambertus Witmeri beloofde aan Martinus gnd Bits 12 Gentse nobel en 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

(dg: J) Lambertus Witmeri promisit super omnia Martino dicto Bits XII Gentsche nobel et unum novum Gelre gulden seu valorem ad nativitatis

Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 520v 09 do 21-07-1401.

Petrus zvw Gerardus gnd Heijlen soen beloofde aan Rutgherus van Gheldorp 8 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

(dg: Jo Nij) Petrus filius quondam Gerardi dicti Heijlen soen promisit super omnia Rutghero de Gheldorp octo novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 520v 10 do 21-07-1401.

Nijcholaus zvw Hubertus van Ghemert zvw Johannes gnd Swenelden soen verkocht aan Johannes Koijt, tbv het gasthuis, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, dat Johannes Monijns en zijn vrouw Aleijdis hebben gesticht, een n-erfcijns van 5 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan voornoemde Nijcholaus verkoper, in een kamp van 18 bunder, in Herlaer, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in het Lange Winckel, tussen de sloot van een erfgoed gnd die Ossencamp behorend aan Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en voornoemde Theodericus Rover anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed ~~gnd~~ Moijtincs Lange Winckel en met het andere eind aan erfgoed gnd Buten Dijcs van voornoemde Theodericus Rover, welk kamp Jacobus uter Oesterwijn, Johannes gnd die Yoede en Danijel Roesmont, tbv hen en voornoemde Nijcholaus verkoper, gekocht hadden van voornoemde Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder, te weten het kamp te delen volgens de hoeken, te weten het $\frac{1}{4}$ deel in de hoek van het kamp richting het huis van de goederen gnd ten Hoernic, zoals dit $\frac{1}{4}$ deel is omgraven, welk $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Nijcholaus verkoper gekomen was na deling van voornoemd kamp tussen Danijel Roesmont, Jacobus uter Oesterwijn, voornoemde Nijcholaus zvw Hubertus van Ghemert en {p.521} Godefridus gnd die Hoijer, (2) uit de wegen en toebehoren van voornoemd $\frac{1}{4}$ deel.

Nijcholaus filius quondam Huberti de Ghemert filii quondam Johannis dicti Swenelden soen hereditarie vendidit Johanni Koijt ad opus hospitalis siti in Busco ad (dg: finem Hijnthamensem quod Arnoldus Koijt filius naturalis quondam Arnoldi Koijt fundavit) #vicum dictum Papenhuls quod Johannes Monijns et Aleijdis eius uxor fundaverunt# hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie (dg: e) nativitatis Johannis ex quarta parte ad dictum Nijcholaum venditorem spectante in quodam campo decem et octo bonaria terre continente sito in territorio de Herlaer in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto int Lange Winckel inter fossatum cuiusdam hereditatis dicte die Ossencamp spectantis ad Theodericum Rover filium quondam domini Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Moijtincs (dg: Lan) Lange Winckel et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Buten Dijcs dicti Theoderici Rover quem campum Jacobus uter Oesterwijn Johannes dictus die Yoede et Danijel Roesmont ad opus eorum et ad opus dicti Nijcholai venditoris erga dictum Theodericum Rover filium quondam domini Johannis Rover militis emendo acquisierant prout in litteris quas vidimus scilicet ex illa quarta parte dicti campi scilicet dividendo dictum campum per angulos ex illa quarta parte que sita est in angulo dicti campi versus domum bonorum dictum ten Hoernic prout huiusmodi quarta parte! ibidem sita est et circumfossata et que quarta pars dicti campi antedicto Nijcholao venditori mediante hereditaria divisione prius habita de dicto campo inter Danijelem Roesmont Jacobum uter Oesterwijn et dictum Nijcholaum filium quondam Huberti de Ghemert et